Муниципальное образование-городской округ
город Рязань Рязанской области

муниципальное бюджетное общеобразовательцое учреждение
<<Школа ЛЬ 28>

390044, город Рязань, Бахмачеевская ул:, д. 34 Тел./факс: (4912) 35-00-55,
e-mail:sh28.ryazan@tyazangov.ru,OГPH 1026201082929; ИtIН 6229025З21; КПП 62290l00l

прикАз

<<Зl>> авryста2022г
<<О создап""

" рчботе внутришкольной
комиссии по правке качества
школьного питания)

Jф77l6 од

На основании прикtва управлениrI образования и молодежной политики адпdиIIистрации
города Рязани }lЪ04/1-01-200 от 05.04.2016г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить рабоry внутришкольной комиссии по проверке качества школьного
питания на2022-2023 учебный год в составе:
Председателя: Федосова О.Н., зап{ .директора по ВР,
Членов комиссии: Мишакова М.С., ответственного по питанию, секретаря
комиссии,

Выгановой Н.С. учителя начальных классов
Новикова Ваlrерия учаrцilIся 9а класса
Лебедева О.А. представитель родительской

общественности
Абрамкина Ю.В. представитель родительской общественности

2. Комиссии обеспечить проведение проверок качества школьного питания два рша в
МеСЯЦ С ОбязателЬньIм фиксированием результатов проверок до 14 и 28 числа
каждого месяца.

.Щиректор школы

О.Н.Федосова
М.С.МишЕжова
Н.А.Выганова
В.Новикова
О.А.Лебедева
Ю.В.Абраrr,rкина

ffi-ýtrtrд
fi F:*ii мБоу 'tin'=_*

Iqi;',i.-Ш*оп" Ц9 28lffi "l.ý

.-","4,:,,1, У.Бý,Wнrомлен: